IEHRIRE

2025508H27H

N (4EF)

REFRRA: WESITF

IS HTIH
55 S0630523060001
fangji@longone.com.cn

BX&REA
BEE

djwei@longone.com.cn

BRA(THR)
FEARBE(51R)

54%
44%
34%
25%
15%
5%
-4%
-14% "

24-08 24-11 25-02 25-05

st PR30

B

1. #iEag (605111 ) #rXhizmFa
BREE, WSEKhERE—AR
BETHRES

2. #riEge (605111 ): HREEIFITERIT
W2ZK, EEFTFEPERZK—AR
BERERS

HTTP://WWW.LONGONE.COM.CN

N FREIER

NS DONGHAI SECURITIES
—

Hrmee (605111 ): P mRIBREEA LR,
SE. Al HIBARREK

NaEETRE

RAER

EHR: FiEeeAH025FE X EEIRS . 2025 EEFEATLME WIKA9.301Z7T
(yoy+6.44% ), SEELFESFE2.35(Z7T (yoy+8.03% ), SLHMOIFIFREFE2.07127T
(yoy-3.22% ), L& FEFI=ZE35.80% ( yoy+0.02pcts ), 2025Q2, ATITIMEIINS.811Z

7C (yoy-4.21%, qoq+7.04% ), SCHVIAREERIE1.27127T (yoy+7.88%, qoq+17.16% ),

SEINIRVAEEFIE1.03127T (yoy-21.02%, qog-0.91% ), LHREFEFIZE35.07% ( yoy-
1.46pcts, qog-1.51pcts ).

SGT MOSF=REW SLLH—FEET45.21% ., NZREMEE, 2025 LF4F, FART
BRER—R mraflsn®. BEeaRF R, HEEHEK. BFREH ARSI
EE, ATISGT MOSHLEEM 20245 H142.86%H—HE1REZ45.21%, BEIATSGTH
=RERERVERINEETR, ZRBTFAESRT ( AERIEIEHIES . HRIKRE
2. SEEEBBERES ). AEASKINEHESO . BREERE. TAV. BES. T
BREURFT—RShEZEBN TESKRIEMY . 2025 L FHM=XF=RFEEXRE,
IGBT5E(14.26%, F/\RAIESHEREEIGBTFEEERIIEW S HFErF-EH; SJMOS
HEE11.21%, E004E9um pitch7Efab2. fab7. fab9tgLEE7=; Trench MOS5L1,26.95%,
MEHCSPHFRIaItNMAFRIREERIIF M. DAFRFEEEXHEENZENRS
EIHEE .

SEBRTF. ARSES NSBASEXTRERLR D, EWieEIF. N THERARE, 2025
FHFATEWEEI AT BN (39%, 1HEL20245F 8 FH4pcts ). iZiEZE (16% ). 5
ZEEEF (15% ). FIRIERE (13% ). H2EA (7%, HHEL2024512F3pcts ). AIEARIEE
(6% ). EEEIEZIE (4% ). (1) REBFHE, NBDERMEB00VEEFARISVEE
R, FRMATENESESIE. BERESEN BEDHE. RRHSEXRES
% elE, 2025 EFEHBEMREMOSTZR85005 %, IGBT= RSN AL FixHgE
N, FLMBEHEIT, EMPKSIC MOSFRIfiiTHIEF2025Q4sLMEFS; (2) TA
. BITE. B S ANS RIS KNG TIRERISEER, AFHRB T AESRTE
FERP, ARNSR=RERNSARAXTEIIRGNERS, HLUMXNFREELEE
PEIEERE; (3) AIRSSHRAFEATERINEAERINTERAIENIRSEER, FLH
BRIINHIAIIMEEE; (4) EME AR EERRIKERRE "M, T8
%3525 10-50KW P AR Tl iR &R TR EMD M AR SIZENS , TMIRSIBK,

AEEEI 12T ZEERERE, SXFATFRHBESEFERIRF . ~55E
T LT B DRESPE, 20255 FFEFATELITIFABI 125t T ZF B IRFELFH L
kSR, ETFEIT12#7 4, N100VEZ{SGTFEFINSOV/N100VE=SGTF
BYETHIAER; FLAMIESIEEEIGBTFEE 1200V REESTRXEIETR
B, BAEFME; £ARSI MOSFEERIEMNESE . FATDEFEERIIPMA~SR
%, SIEERIPMUKR=IEFIPM, EAREB. NRB. KR, BERE. 2ERMX EFETH
BRI BHE, 2025 L E=HHIPMERERELTReRE /MW Eid~, @
i, EREERSTRIES I ERBRIBYIREICT |« EBIREERICT F B HRISK-VRZ
FIMCUG R FIBIRR &= REHEIRF) . BIMINEEEFATIMAREEROEF L
EFERBANEE, HEFRIRSBINER, Tl THEITRENRS .

ES M FRIEE X R AR ASFIAERE



DONGHAI SECURITIES

XNE)EF e wre =
- @:‘E:ﬁ-u‘i#-

> BREW: AT, BERSEARWSESRME, SEBF. ARSE. NSASHOE
1BERES, HRELER, FRWEAEEFEMETF . FIFTAE2025, 2026, 202745
Hl53817921.90. 26.02. 30.781Z7T( 2025, 2026 2027 FFFANES BIE22.46. 27.36.
33.211Z7% ), T E]2025., 2026, 2027 F )35 EF i@ 51 95.57 . 6.73.8.04{Z7T( 2025
2026, 2027 F[FFNESD BIE5.62. 6.87. 8.391Z7T ), HAim{EXIN2025, 2026, 2027
FPEAN26. 22, 18(F, BAFUNLF “IN” TR,

> RESRR: 1) TIERHRMNE; 2) FHEEFPBERAIRIE; 3) FrEERA R,

BHFTNSEERZR

2022A 2023A 2024A 2025E 2026E 2027E
FEWANELTT) 1810.95 1476.56  1828.42 2190.39 2601.89  3077.73
[EIEEIEIE (%) 20.87%  -18.46%  23.83% 19.80% 18.79% 18.29%
I3EEFIE(ETHTT) 435.18 323.12 434.58 557.09 673.69 804.40
[EIECIEIE (%) 6.02% -25.75%  34.49% 28.19% 20.93% 19.40%
ERZE(%) 36.93% 30.75% 36.42% 36.23% 35.84% 35.99%
BREF(T) 1.06 0.78 1.05 1.34 1.62 1.94
ROE(%) 12.9% 8.9% 11.0% 12.5% 13.4% 14.0%
PE(f&) 33.51 45.13 33.56 26.18 21.65 18.13

BEERIR: 7, RSIESHAH, #8E202568H26H

IFAHFIRE  HTTP://WWW.LONGONE.COM.CN 2/4 BSMFRIEEE N SN RABFI



AT

BisR: =KiRFRFUE

Figx
B (H§hH7T) 2024A  2025E
ESIA 1,828 2,190
% [T 1E%E 24% 20%
1057 1,162 1,397
E7 666 794
% BN 36% 36%
N4 11 14
%EMEA 1% 1%
HEEM 25 29
%EMEA 1% 1%
BIEEA 55 66
% BN 3% 3%
HEZER 104 134
%EMEA 6% 6%
N+55%& -31 -62
%EMA -2% -3%
EFR(ERE -52 -20
ERR{EIRK -6 1
Hithirzs 17 22
RS 11 11
FE O =R 0 0
RRMNMEZEI 16 0
T =1 G 0 0
ELFE 489 627
% =LA 27% 29%
ElIMSZ 0 0
M= 489 627
%BEUHN 27% 29%
FhiSHi# A 58 75
SR 431 552
% EUAEN 36% 28%
IHEFEATEEFE 435 557
% [T 1% 24% 25%
DHBS IR -4 -6
EPS ( 7o/i% ) 1.05 1.34
FEWSHE
2024A  2025E
EPS 1.05 1.34
BVPS 952  10.71
PE 33.56 26.18
PEG 0.97 0.93
PB 3.69 3.28
EV/EBITDA 25.08 19.05
ROE 1% 13%
ROIC 10% 1%

2026E

2,602
19%
1,669
932
36%
16
1%
33
1%
78
3%
163
6%
-91
-3%
-20
-2
33
13
0

0

0
758
29%
0
758
29%
91
667
21%
674
26%
-7
1.62

2026E

1.62
12.15
21.65

1.03

2.89
15.53

13%

11%

18%
1,970
1,108

36%

18
1%
37
1%
92
3%
200
7%
-106
-3%
-20
-2
46
15
0

0

0
905
29%
0
905
29%
109
796
19%
804
26%
-8
1.94

2027E

1.94
13.86
18.13

0.93

2.53
12.32

14%

12%

BrramE

2027EREfZ: (BHHTT)
3,078 &

Mm
WMRE

R ERE

VLS IVL eSS

=&

FRISKER
HithiRah&Er=
MR a1t
REABRIUIR R
R MR
BERG1T
TRRF

mE

BBRE PSR
HitdERaEr=
Bt

L GIEEN

IVENESIS VAN

FRUZIUER
Rzt BR T 3B
VBT TE
Hitimanatk
i b=y
oS GIEEN
Rrf3ss
BBREPR{SHLTAfR
HitbdFRantafs
aEEit

JHEBARREE NS

DR s
BRI
RN RN
NEmER
B B5HTT

REESIE RSN

i

BAMH
Hith

BN R

iR
R
EISBRRIRRS
Hfth

SR ENIE R

NEFnE

DONGHAI SECURITIES

@\1 KB IEF

2024A 2025E 2026E 2027

2,063 3,029 3,623 4,138
644 44 44 44
383 421 454 484
312 271 285 296

4 3 4 6
230 238 277 326
3,635 4,006 4,587 5,293

34 93 93 93
0 0 0 0
230 219 216 210
61 60 58 56
14 14 14 14
27 28 28 28

501 574 636 687
4,503 4,993 5,632 6,382

0 0 0 0
301 291 325 356
0 0 0 0
38 42 46 49
17 15 18 22
40 32 38 43
395 380 426 470
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
70 87 88 89

466 467 515 559
3,953 4,447 5,045 5,758
85 79 73 65
4,037 4,526 5,117 5,823
4,503 4,993 5,632 6,382

2024A 2025E 2026E 2027

295 561 659 781
-660 495 -30 -20
-85 -64 -72 -72
0 19 13 15
-744 450 -89 =77
0 1 1 1

0 0 0 0
-87 -63 -76 -91
-73 16 0 0
-160 -46 -75 -90

BEERR: #7, RBIESHRHT, #ZE 202548326 H

IEHRIRE

HTTP://WWW.LONGONE.COM.CN

3/4

ES M FRIEE X R AR ASFIAERE



DONGHAI SECURITIES

XNE)EF e wre =
- @ﬁ:ﬁ'ﬁﬁ#-

R AR

E=E 4 Ak 6 B LIEERIE EFHBEDARISET 20%
TIiAEEITR B&F A3 6 B A LIESE R EIEEE-20%—20%2 /8

= ARk 6 B LDIESRIE TEKMBEIARISHET 20%

FEEli ARk 6 B ATIHEEIRIE T DIEHSEIARISHES 10%
TTAEEGTR #RBC 3K 6 B RITUHEEERS EIEEEE-10%—10%Z 8]

fREC A3k 6 B RTTUHEEIENISS T _ LIS E0AREAEE 10%

EUN A3k 6 B RRMNMEXET LIHEEAZISHED 15%

1EF A3k 6 B RRMNMEXSET LIHEETE 5%—15%2Z 8
RNERFIFR it F3K 6 B RRNEX EIESHTE-5%—5%Z 18

EE A3k 6 B ABRINEISS T LIS 5%—15%Z 8

Ethy A3k 6 B RRMEXISS T LIHEEARIEHES 15%

—. ShrmRsEA:

FREBEHTITEETEES NS EFOESRESTHISKIEER O ESSTIT, BESWRHTS, REUSUF M A hE
15, RASFAMONIERES, FEEHARGS, By, BMEHANRS.

FREFERRI T ESHTITO N AFFASNES, FSETESHOESHEN, EFMNEOaRSsTeemds. MERER, 5H
AR SRR RN BN S S T IS X R .

ELHTIMAARERERSARERS RNRS A TREER.

=. REFA:

MNREETAADARARARARANGESRIATFERSSTER RN, ENXLERHESEME . EREFTEE MU IRIE. FREN
RFARAR N ANBEFIRESHRIDFAFIE, FAINRFSESRMBIRAE, SUHTEMBHKERRNLG, FRAFTRAREMSAIRSEMH
BHA—HRETRECHRE . MRETEENEFERNTAMBUNNSHERTIATE—H, WEXEFATHE—ERALEMEXEEMS
REMTIENE .. MEEAITRIBERT, FRAMNXBENMITESIFERETERIRBMAITRHESHRTRS, FUEAREAREERHESFIUR
HEMERRS .

FNRENE “FEIESRHBRAE" BF . RIREARTFTIHWISPAFGZNSE  BHITBRT, AMREPIEEAELISTEHIHETN
WA ARSIREEIN, (EHIRRARIBESR SN ERE D IBIEHRERANBEEAREI AT, FARTRHETARERNMREFHIRNE
FTS | ERYHEIRARETRE . AADEFUNEHOURERN =SSR SR REHITIRE LI

FNRERRNT “FEIESRHBRAT" G, REFRTHEEN, FEHAFMENNMRESITHTRLIR. 5. IS, RERIESIA.

P9, H[EFHHR:
FEIESRHDERARNZETEIILSHENGRIESEENN, ELRESIEHREERWSER. HIINEHSBEFHREAIREE, 515
BXEN S HREREESRARRGESZEIY, TEPPEIRRESEM,

L8 FBIESMRAT b= FRBIUESHASAT
ik EEHBRRERL 19285 RBIESKE et AERTHP=IAtER87 S ERREHDEE15F
Rgit: Http://www.longone.com.cn Pgit: Http://www.longone.com.cn
FEiE: (8621) 20333619 FBi&: (8610) 59707105
fEH: (8621) 50585608 f€H: (8610) 59707100
ffYm: 200215 HB%m: 100089

IFAHFIRE  HTTP://WWW.LONGONE.COM.CN 4/4 BSMFRIEEE N SN RABFI



