

买入(维持)

报告原因: 业绩点评

新洁能(605111):产品矩阵迭代升级, 汽车、AI、机器人高速增长

——公司简评报告

证券分析师

方霁 S0630523060001 fangji@longone.com.cn 联系人

董经纬

djwei@longone.com.cn

数据日期	2025/08/26
收盘价	35.11
总股本(万股)	41,533
流通A股/B股(万股)	41,533/0
资产负债率(%)	9.35%
市净率(倍)	3.44
净资产收益率(加权)	5.78
12个月内最高/最低价	40.58/26.11



相关研究

- 1. 新洁能 (605111): 新兴市场开拓成效显著,业绩增长力量稳健——公司简评报告
- 2. 新洁能 (605111): 振裘持领乘行业之风,多管齐下挈功率之火——公司深度报告

投资要点

- ▶ 事件概述: 新洁能发布2025年半年度报告。2025上半年公司实现营业收入9.30亿元(yoy+6.44%),实现归母净利润2.35亿元(yoy+8.03%),实现扣非归母净利润2.07亿元(yoy-3.22%),综合毛利率35.80%(yoy+0.02pcts)。2025Q2,公司实现营业收入4.81亿元(yoy-4.21%,qoq+7.04%),实现归母净利润1.27亿元(yoy+7.88%,qoq+17.16%),实现扣非归母净利润1.03亿元(yoy-21.02%,qoq-0.91%),综合毛利率35.07%(yoy-1.46pcts,qoq-1.51pcts)。
- > SGT MOS产品营收占比进一步提高至45.21%。从产品结构来看,2025上半年,作为公司替代国际一流厂商产品料号最多、且综合竞争力最强、销售基数最大、客户群体最多的产品平台,公司SGT MOS占比从2024年的42.86%进一步提高到45.21%,目前公司SGT第三代产品全系列已成功推向市场,广泛应用于汽车电子(含车舱域控制器、油泵/水泵控制器、智能辅助驾驶系统)、AI算力与大功率数据中心、通讯电源、无人机、电机控制、工业电源以及新一代高功率密度电动工具等战略领域。2025上半年其他三大产品平台来看,IGBT占比14.26%,第八代微沟槽高功率密度IGBT平台首轮工程批芯片已产出;SJ MOS占比11.21%,第四代9um pitch在fab2、fab7、fab9均全面量产;Trench MOS占比26.95%,现有世代CSP产品平台计划新开穿戴设备用系列产品。上述产品平台相关销售均呈现稳步回升态势。
 - 汽车电子、AI服务器、机器人等新兴市场重点发力,营收稳中向好。从下游应用来看,2025上半年公司营收结构为工业自动化(39%,相比2024年提升4pcts)、泛消费(16%)、汽车电子(15%)、光伏储能(13%)、机器人(7%,相比2024年提升3pcts)、AI算力及通信(6%)、智能短交通(4%)。(1)汽车电子方面,公司重点布局800V高压平台及48V车载系统,产品应用范围从车身控制域、智能信息域等逐渐扩展至动力域、底盘域等要求更高的安全域,2025上半年出货车规级MOS产品8500万颗,IGBT产品成功导入汽车主控制器应用,并实现月度批量交付,车规级SiC MOS产品预计将于2025Q4实现量产;(2)无人机、电动工具、智能机器人的高速增长拉动工控营收持续提升,公司布局了大疆等低空经济客户,同时多款产品已成功导入机器人关节电机驱动系统,并实现对字树科技等头部客户的批量供货;(3)AI服务器方面公司已成功导入国内外新兴AI算力服务器客户,并实现海内外市场的批量销售;(4)光储领域公司同时布局模块产品和大电流单管产品,在微型逆变器、10-50KW户用及工商业光伏储能逆变器等细分应用场景挖掘机会,实现稳步增长。
- ➤ 公司在华虹9厂12寸工艺平台批量投片,各大子公司产品进展与客户拓展顺利。公司与上游代工厂商华虹深度绑定,2025年上半年公司在华虹FAB9厂12寸工艺平台顺利通线并实现批量投片,基于华虹12寸新产线,N100V第二代SGT平台和N80V/N100V第三代SGT平台均已完成技术转移;第七代微沟槽高功率密度IGBT平台1200V产品已经完成风险批流片,进入量产阶段;第五代SJ MOS平台首轮工程批已产出。子公司国硅集成的IPM产品线,包括半桥IPM以及三相桥IPM,在大家电、小家电、水泵、高压吊扇、高速吹风筒等市场展开推广、销售,2025年上半年三相IPM产品已经在头部白色家电厂商小批量试产。同时,国硅集成与中科海芯协同布局的电机驱动IC芯片、电源管理IC芯片和搭载RISK-V内核的MCU芯片和数模混合产品等进展顺利。海外新加坡全资子公司研发及销售中心已于上半年正式投入运营,并已开始服务海外客户,完成了批量订单的交付。



- ▶ 投资建议:公司工控、消费等基本盘业务稳健,汽车电子、AI服务器、机器人等新兴领域增速强劲,光伏逐步复苏,未来业绩有望持续向好。我们预计公司2025、2026、2027年营收分别为21.90、26.02、30.78亿元(2025、2026、2027年原预测值分别是22.46、27.36、33.21亿元),预计公司2025、2026、2027年归母净利润分别为5.57、6.73、8.04亿元(2025、2026、2027年原预测值分别是5.62、6.87、8.39亿元),当前市值对应2025、2026、2027年PE为26、22、18倍。盈利预测维持"买入"评级。
- ▶ 风险提示: 1)市场竞争加剧; 2)下游客户需求不及预期; 3)产能爬坡不及预期。

盈利预测与估值简表

	2022A	2023A	2024A	2025E	2026E	2027E
主营收入(百万元)	1810.95	1476.56	1828.42	2190.39	2601.89	3077.73
同比增速(%)	20.87%	-18.46%	23.83%	19.80%	18.79%	18.29%
归母净利润(百万元)	435.18	323.12	434.58	557.09	673.69	804.40
同比增速(%)	6.02%	-25.75%	34.49%	28.19%	20.93%	19.40%
毛利率(%)	36.93%	30.75%	36.42%	36.23%	35.84%	35.99%
每股盈利(元)	1.05	0.78	1.05	1.34	1.62	1.94
ROE(%)	12.9%	8.9%	11.0%	12.5%	13.4%	14.0%
PE(倍)	33.51	45.13	33.56	26.18	21.65	18.13

资料来源: 携宁,东海证券研究所,截至2025年8月26日



附录: 三大报表预测值

利润表					资产负债表				
单位:(百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E	单位:(百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E
营业总收入	1,828	2,190	2,602	3,078	货币资金	2,063	3,029	3,523	4,138
%同比增速	24%	20%	19%	18%	交易性金融资产	644	44	44	44
营业成本	1,162	1,397	1,669	1,970	应收账款及应收票据	383	421	454	484
毛利	666	794	932	1,108	存货	312	271	285	296
%营业收入	36%	36%	36%	36%	预付账款	4	3	4	6
税金及附加	11	14	16	18	其他流动资产	230	238	277	326
%营业收入	1%	1%	1%	1%	流动资产合计	3,635	4,005	4,587	5,293
销售费用	25	29	33	37	长期股权投资	34	93	93	93
%营业收入	1%	1%	1%	1%	投资性房地产	0	0	0	0
管理费用	55	66	78	92	固定资产合计	230	219	216	210
%营业收入	3%	3%	3%	3%	无形资产	61	60	58	56
研发费用	104	134	163	200	商誉	14	14	14	14
%营业收入	6%	6%	6%	7%	递延所得税资产	27	28	28	28
财务费用	-31	-62	-91	-106	其他非流动资产	501	574	636	687
%营业收入	-2%	-3%	-3%	-3%	资产总计	4,503	4,993	5,632	6,382
资产减值损失	-52	-20	-20	-20		0	0	0	0
信用减值损失	-6	1	-2	-2		301	291	325	356
其他收益	17	22	33	46	预收账款	0	0	0	0
投资收益	11	11	13	15	应付职工薪酬	38	42	46	49
净敞口套期收益	0	0	0	0	应交税费	17	15	18	22
公允价值变动收益	16	0	0	0	其他流动负债	40	32	38	43
资产处置收益	0	0	0	0	流动负债合计	395	380	426	470
营业利润	489	627	758	905	长期借款	0	0	0	0
%营业收入	27%	29%	29%	29%	应付债券	0	0	0	0
营业外收支	0	0	0	0	递延所得税负债	0	0	0	0
利润总额	489	627	758	905	其他非流动负债	70	87	88	89
%营业收入	27%	29%	29%	29%	负债合计	466	467	515	559
所得税费用	58	75	91	109	归属母公司所有者权益	3,953	4,447	5,045	5,758
净利润	431	552	667		少数股东权益	85	79	73	65
%营业收入	36%	28%	21%	19%	股东权益	4,037	4,526	5,117	5,823
归属于母公司的净利润	435	557	674	804	负债及股东权益	4,503	4,993	5,632	6,382
%同比增速	24%	25%	26%		现金流量表				
少数股东损益	-4	-6	-7	-8	单位: 百万元	2024A	2025E	2026E	2027E
EPS(元/股)	1.05	1.34	1.62	1.94	经营活动现金流净额	295	561	659	781
主要财务比率					投资	-660	495	-30	-20
	2024A	2025E	2026E	2027E	资本性支出	-85	-64	-72	-72
EPS	1.05	1.34	1.62	1.94	其他	0	19	13	15
BVPS	9.52	10.71	12.15	13.86	投资活动现金流净额	-744	450	-89	-77
PE	33.56	26.18	21.65	18.13	债权融资	0	1	1	1
PEG	0.97	0.93	1.03	0.93	股权融资	0	0	0	0
PB	3.69	3.28	2.89	2.53	支付股利及利息	-87	-63	-76	-91
EV/EBITDA	25.08	19.05	15.53	12.32	其他	-73	16	0	0
ROE	11%	13%	13%	14%	筹资活动现金流净额	-160	-46	-75	-90
ROIC	10%	11%	11%	12%	现金净流量	-608	965	495	614

资料来源:携宁,东海证券研究所,截至 2025 年 8 月 26 日



一、评级说明

	评级	说明		
	看多	未来 6 个月内上证综指上升幅度达到或超过 20%		
市场指数评级	看平	未来 6 个月内上证综指波动幅度在-20%—20%之间		
	看空	未来 6 个月内上证综指下跌幅度达到或超过 20%		
行业指数评级	超配	未来 6 个月内行业指数相对强于上证指数达到或超过 10%		
	标配	未来 6 个月内行业指数相对上证指数在-10%—10%之间		
	低配	未来 6 个月内行业指数相对弱于上证指数达到或超过 10%		
	买入	未来 6 个月内股价相对强于上证指数达到或超过 15%		
公司股票评级	增持	未来 6 个月内股价相对强于上证指数在 5%—15%之间		
	中性	未来 6 个月内股价相对上证指数在-5%—5%之间		
	减持	未来 6 个月内股价相对弱于上证指数 5%—15%之间		
	卖出	未来 6 个月内股价相对弱于上证指数达到或超过 15%		

二、分析师声明:

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师,具备专业胜任能力,保证以专业严谨的研究方法和分析逻辑,采用合法合规的数据信息,审慎提出研究结论,独立、客观地出具本报告。

本报告中准确反映了署名分析师的个人研究观点和结论,不受任何第三方的授意或影响,其薪酬的任何组成部分无论是在过去、现在及将来,均与其在本报告中所表述的具体建议或观点无任何直接或间接的关系。

署名分析师本人及直系亲属与本报告中涉及的内容不存在任何利益关系。

三、免责声明:

本报告基于本公司研究所及研究人员认为合法合规的公开资料或实地调研的资料,但对这些信息的真实性、准确性和完整性不做任何保证。本报告仅反映研究人员个人出具本报告当时的分析和判断,并不代表东海证券股份有限公司,或任何其附属或联营公司的立场,本公司可能发表其他与本报告所载资料不一致及有不同结论的报告。本报告可能因时间等因素的变化而变化从而导致与事实不完全一致,敬请关注本公司就同一主题所出具的相关后续研究报告及评论文章。在法律允许的情况下,本公司的关联机构可能会持有报告中涉及的公司所发行的证券并进行交易,并可能为这些公司正在提供或争取提供多种金融服务。

本报告仅供"东海证券股份有限公司"客户、员工及经本公司许可的机构与个人阅读和参考。在任何情况下,本报告中的信息和意见均不构成对任何机构和个人的投资建议,任何形式的保证证券投资收益或者分担证券投资损失的书面或口头承诺均为无效,本公司亦不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负任何责任。本公司客户如有任何疑问应当咨询独立财务顾问并独自进行投资判断。

本报告版权归"东海证券股份有限公司"所有,未经本公司书面授权,任何人不得对本报告进行任何形式的翻版、复制、刊登、发表或者引用。

四、资质声明:

东海证券股份有限公司是经中国证监会核准的合法证券经营机构,已经具备证券投资咨询业务资格。我们欢迎社会监督并提醒广大投资者,参与证券 相关活动应当审慎选择具有相当资质的证券经营机构,注意防范非法证券活动。

上海 东海证券研究所

地址:上海市浦东新区东方路1928号 东海证券大厦 地址:北京市西三环北路87号国际财经中心D座15F

网址: Http://www.longone.com.cn 网址: Http://www.longone.com.cn

电话: (8621) 20333619 电话: (8610) 59707105 传真: (8621) 50585608 年真: (8610) 59707100

邮编: 200215 邮编: 100089

北京 东海证券研究所